
Determined to SucceedSUMMIT B14 A11M-272CZ Datasheet

| Up to 11th Gen. Intel® Core™ i7 processor | Windows 10 Pro | Intel® Iris® Xe graphics|



Determined to Succeed

Lepší zážitek

Spolehlivost

Zabezpečení

Produktivita

◼ Intel® Core™ i7 procesor 11.generace a grafika Intel® Iris® Xe 
poskytne vysoký výkon a nízkou spotřebu a udrží vás při práci ať jste 
kdekoli

◼ PCIe 4.0 SSD zvyšuje efektivitu každodenní práci tím, že nabízí
rychlost úložiště ještě vyšší úrovně. (*volitelně)

◼ Ve spojení s portem Thunderbolt 4 přenáší řada Summit data 
rychlostí až 40 Gb/s přes USB 4.0 Type-C port a umožňuje se připojit
k více displejům a periferním zařízením

◼ Matrix Display podporuje až 2 externí displeje
◼ S MSI exkluzivní funkcí “Duet Display” přeměníte svůj tablet na další 

displej 

◼ Trusted Platform Module (TPM) 2.0 technologie je navržena tak, aby 
poskytovala hardwarové zabezpečení

◼ S Windows Hello se můžete snadno přihlásit pomocí otisku prstu. 
Užijte si přihlašování bez hesla v podporované webové služby s 
nejnovější autentizací FIDO 2

◼ Intuitivní způsob, jak zjistit stav webové kamery. Nezávislá LED dioda 
pro ukázání zapnutí nebo vypnutí kamery

◼ Citlivá / důvěrná data je důležité mít extra zabezpečená. Speciální 
zámek zařízení řídí přístup k datům na paměťových zařízeních USB a
SD kartě

◼ Přístup k funkčním klávesám bez stisknutí klávesy Fn. Stisknutím klávesy
F12 můžete snadno sdílet své podnikatelské nápady se svými kolegy a 
klienty

◼ Zažijte vícedotyková gesta a intuitivní odezvu s přesným touchpadem a 
lepší klávesnicí. Díky optimalizovanému 1,5 mm zdvihu kláves je psaní
pohodlnější a přesnější

◼ Software MSI Center for Business & Productivity posouvá optimalizaci
na další úroveň snadno nastavitelnými režimy systému pro širokou
škálu scénářů a potřeb

◼ Užijte si sluchový vjem s Hi-Resolution Audio podporou

◼ Pro maximální spolehlivost a odolnost splňuje notebook armádní 
standard MIL-STD 810G, certifikaci, jejímž tvůrcem je americká 
armáda 



Determined to Succeed

USB 4.0 Type-C / DP/ 
Thunderbolt™ 4 (s 

podporou PD nabíjení)

2 x USB 3.2 Gen 2 Type-A

Čtečka karet Micro-SD

1× Digitalní mikrofonní vstup

& sluchátkový výstup

HD 
webkamera

Čtečka otisků prstů

Part Number Summit B14 A11M-272CZ

Procesor Intel® Core i5-1135G7

Operační systém Windows 10 Pro

Čipset SoC

Paměť 1*16GB DDR4-3200, celkem 1x slot max.32GB 

Displej
14” FHD s rozlišením 1920x1080, IPS-level panel

Téměř 100% sRGB pokrytí

Grafická karta Intel® Iris® Xe

Úložný prostor 512GB NVMe M.2 PCIe SSD

Vstupní zařízení Jednobarevně podsvícená klávesnice, čtečka otisků prstů

Zabezpečení Trusted Platform Module(TPM) 2.0

Wi-Fi / Bluetooth Intel Wi-Fi 6 AX201+ Bluetooth v5.1

Ozvučení
2 × 2W reproduktory / 1× Digit.mikr.vstup & sluch.výstup

Hi-Res Audio podpora

Vstupy a výstupy

1 x USB 4.0 Type-C / DP/ Thunderbolt™4 (s podporou PD 

napájení)

2 x USB 3.2 Gen 2 Type-A

1 x HDMI (4K@60Hz)

1 x Micro SD čtečka karet

Baterie / adaptér
3 článková, Li-Pol 52 Whr, s podporou rychlého nabíjení)

65W

Webkamera HD type (30fps@720p)

Rozměry 319 x  215 x 16.9 mm

Váha 1.3 Kg

EAN 4719072778354

Napájení

HDMI

16.9 mm


